
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
-/*/ м.Кривий Ріг №

Г Про надання згоди на виділ 1 
(визначення) частки квартири

Розглянувши заяви гр.
про надання згоди нотаріальній конторі на виділ (визначення) по 1/5 частині 

кожному двокімнатної квартири , будинку по вулиці , міста Кривого Рогу
Дніпропетровської області, яка належить гр.

на підставі свідоцтва про право власності на житло від 26.04.2000 
свідоцтв про право на спадщину за законом від 19.07.2017 та від
19.12.2017 , де право користування житловою площею має малолітня дитина,

року народження, керуючись ст.ст.368,370,372 
Цивільного кодексу України, ст.ст.17,18 Закону України «Про охорону дитинства», ст.12 
Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», 
Законом України «Про захист персональних даних», Постановою Кабінету Міністрів від 
24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 
прав дитини», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи 
пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Дати згоду нотаріальній конторі на виділ (визначення) по 1/5 частині кожному
двокімнатної квартири , будинку по вулиці _ міста Кривого Рогу
Дніпропетровської області гр

при умові збереження права користування житловою площею 
квартири , будинку по вулиці міста Кривого Рогу Дніпропетровської
області за малолітньою дитиною, року
народження.

2. Дане рішення діє протягом трьох місяців з дати його прийняття.

Виконувач обов’язків голови 
районної у місті ради -  заступник
голови районної у місті ради Сергій Кушнір

Олена Міщук


